AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº: 015/2018

Processo nº: 029/2018

Objeto: Aquisição de pão francês de 50 gr e pães de leite tipo bisnaguinha de 25 gr.,

destinados a todos os setores municipais: Merenda Escolar dos alunos da Rede Pública

de Ensino do Município de Flora Rica/SP, Centro de Saúde, Paço Municipal, Creche,

CRAS  e Casa da Agricultura.O Município de Flora Rica torna público para

conhecimento dos interessados, a reabertura do procedimento licitatório em referência, a

sessão pública fica REMARCADA para o dia 20/06/2018 às 14h00min, na Sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Flora Rica. Edital disponível na sede da Prefeitura

Municipal de Flora Rica e no site: www.florarica.sp.gov.br

Flora Rica, 06 de junho de 2018.

José de Castro Aguiar Filho - Prefeito Municipal